
お取引先様 各位

http://micro.citizen.co.jp

motor@micro.citizen.co.jp

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこのたびご愛顧頂いておりますギヤヘッドに採用しているグリスのグレード

統合によりギヤヘッドのグリス変更をさせて頂きます。

　弊社評価条件において同等の評価結果が得られており、変更につきまして問題は

無いと判断しております。

　詳細につきましては営業担当もしくはホームページからお問い合わせを頂ければ

幸いです。

　誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。　

敬具

≪グリス変更対象機種≫

　　　　　

以上

2020年1月吉日

シチズンマイクロ株式会社

営業技術部　営業課

　ＴＥＬ　042-982-0270

　ＦＡＸ　042-982-1677

ギヤヘッドグリス生産終了のお知らせ

記

機種名 生産終了実施時期

　RB-35から始まる全機種

2020年9月生産分まで
　IG-43から始まる全機種

　RJH-100及びRJH-700から始まる全機種


